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Suomen Lasten Parlamentti yhdistys ry:n (SLPy) on perustettu edistämään peruskouluikäisten 
osallistumista ja vaikuttamista Suomessa. Toiminnan tavoitteena on sekä valtakunnan tason että 
paikallisen tason lasten osallistumisen edistäminen sekä lasten ja nuorten yhteiskuntatietoisuuden 
lisääminen ja sosiaalinen vahvistaminen. Tavoitteena on myös lasten osallistumiseen ja vaikuttamiseen 
liittyvän tiedon ja hyvien käytäntöjen kerääminen ja jakaminen kaikkien asiasta kiinnostuneiden kesken.  
 
Suomen Lasten Parlamentti yhdistys ry:n (SLPy) www.lastenparlamenttiyhdistys.fi tarjoaa sekä lapsille 
että kasvattajille työskentelymahdollisuuksia verkostoitumiseen ja tiedonjakoon. Lapsille työmuotoina 
ovat tarjolla valtakunnallinen Suomen Lasten Parlamentti ja sen istunnot sekä paikallinen lasten 
parlamenttitoiminta. Valtakunnallisen Suomen Lasten Parlamentin ja paikallisen lasten 
parlamenttitoiminnan tavoitteena on edistää ja kehittää lasten virallista kuulemista päätöksenteossa. 
Yhdistys toimii yhteistyössä lapsiasiavaltuutetun kanssa ja on eduskunnan, opetusministeriön ja 
Kuntaliiton tukema. 
 
 
Kuntakohtaiset Lasten Parlamentit 
 
Lasten Parlamentti on kaksisuuntainen osallistumisen ja vaikuttamisen malli, jossa lapset voivat itse 
toimia ja virkamiehet kysyä lasten mielipidettä. Paikallisesti tämä voidaan toteuttaa kuntakohtaisten 
Lasten Parlamenttien perustamisella. Tampereen Lasten Parlamentti 
(www.tampere.fi/lastenparlamentti) on mallina kuntakohtaisille lasten parlamenteille. Lasten Parlamentti 
toimii kuntien ja erityisesti koulujen varaan rakentuvana lasten vaikuttamiskanavana, joka sekä tukee 
opetusta että vahvistaa koulun osallistuvaa toimintakulttuuria. SLPy auttaa kuntia Lasten Parlamentin 
perustamisessa tarjoamalla koulutusta ja konsultaatiota kunkin kunnan omat rakenteet huomioonottaen. 
SLPy tarjoaa verkkosivuillaan runsaasti materiaalia lasten osallistumisen ja vaikuttamisen edistämiselle 
www.lastenparlamenttiyhdistys.fi. 
 
 
Valtakunnallinen Suomen Lasten Parlamentti 
 
Suomen jokaisesta kunnasta on kutsuttu mukaan edustaja valtakunnalliseen Suomen Lasten 
Parlamenttiin www.lastenparlamentti.fi. Perustamisistunto on Tampereella 9.11.2007.  Lapsiedustajan 
mandaatin on myöntänyt kunnanhallitus. Valtakunnallisen Lasten Parlamentin ensimmäinen 
istuntokausi on kaksivuotinen ja sen tavoitteena on edistää ja kehittää lasten virallista kuulemista 
päätöksenteossa. Suomen Lasten Parlamentti on kaksisuuntainen vaikuttamisen malli, jossa lapset 
voivat tehdä aloitteita ja viranomaiset voivat kysyä lasten mielipidettä heitä koskevissa asioissa. Hallitus 
ja toimikunnat kokoontuvat ohjatusti pääasiassa verkossa, jota kautta tapahtuu myös edustajien 
keskinäinen yhteydenpito (www.lastenparlamentti.fi).  
 
Suomen Lasten Parlamentti yhdistys SLPy kokoaa istuntokauden aikana myös asiantuntijoita, päättäjiä 
ja toimijoita eri puolilta Suomea mukaan yhteiseen työskentelyyn. Yhdistys tarjoaa aikuisille lasten 
asioiden edistämisen vertaisverkoston. Tavoitteena on, että istunto toimii myös demokratiakasvatuksen 
välineenä.  Kouluille ja nuorisotyölle tarjoutuu väyliä olemassa olevan ja kehittyvän toiminnan tarpeisiin. 
 
Suomen Lasten Parlamenttiyhdistys SLPy on opetusministeriön tuella perustanut lasten 
demokratiakasvatuksen ja lasten kuulemisen edistämiseksi valtakunnallisen www-palvelusivuston. 
Sivusto sisältää aikuisten avoimet ja intranet sivut sekä kaikille Suomen lapsille avoimen lasten oman 
Valto-sivuston www.valto.fi ja intranetin. Sivustot on tehty sekä valtakunnallisen että paikallisen 
yhteistyön tarpeisiin. 
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